PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 018/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A

PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 04 de abril de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 018/2019 – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

424291 ADRIANA CRISTINA RAMOS DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º - SALA
MULTISERIADA - ESCOLA POLO

431025 ALDO JOSE FECK DE SOUZA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTE

425197 ALEXANDRO FERREIRA DE ABREU MOTORISTA

426254 CARLOS ALBERTO DA CRUZ CARVALHO ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSÃO

431725 CINTIA QUELI MATOS DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR MONITOR

430840 ELISÂNGELA DINIZ DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º - SALA
MULTISERIADA - ESCOLA POLO

432722 ELLEN CARINE SALTIVA DA COSTA AUXILIAR DE AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL

430652 EMERSON FLORES LACERDA ELETRICISTA DE BAIXA E ALTA TENSÃO

433801 FERNANDA DA COSTA DE SOUZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º - SALA
MULTISERIADA - ESCOLA POLO

431921 GISELE VILALBA LESCANO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR MONITOR

424024 GRAZIELA FONTEBASSI SILVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTE

424065 IZAQUE CAMARGO FIDENCIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

429968 JESSICA PASSOS MOREIRA INSPETOR DE ALUNOS

432256 JOSIANE LUANA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR MONITOR

424211
KEILLA CAROLINE ALMEIDA VEGA
FILARTIGA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

426185 LUCIANO BRAGA RODRIGUES BRANCO MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 20H

424289 MEIRE MACEDO DA SILVA RECEPCIONISTA

434210 MILENA ZARATE JEFFERY AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

424842 RAIMUNDO NONATO CRUZ DOS SANTOS AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL

431775 ROSIMAR GONÇALVES MARTINES INSPETOR DE ALUNOS

435570 SÔNIA SANTOS DE SOUZA INSPETOR DE ALUNOS

435596 VICTOR EBENÉZER DIAS SALGADO MOTORISTA

424336 VICTOR LENNON SANTIAGO SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA

426630 WINNE BUENO DE MENEZES CONTROLADOR INTERNO

434424 WOENDELL MARTINS DE MORAES AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

3. ALTERAÇÃO:

INSC. NOME CARGO DE PARA

435278 ADRIANA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTE 4,2 5,0

435147 APARECIDA MARQUES DE PAULA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 0,0 3,0

429492 CAMILA DISQUE DUTRA AGENTE DE PROTEÇÃO SOCIAL 0,0 2,0

434780 CLEISON RICARTES FONTEBASSE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º
- SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

0,0 2,8

427595 GILBERTO SOUZA NOGUEIRA JUNIOR INSPETOR DE ALUNOS 0,0 2,0

434144 JUSSARA MATOSO PANIAGO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º
- SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

4,0 6,0

426318 ROBERTA BARBETA DOS RIOS DE MATOS CONTROLADOR INTERNO 3,4 4,8

427596 MARCELA OLIVEIRA DA SILVA INSPETOR DE ALUNOS 0,0 1,4

INSC. NOME CARGO DE PARA

428494 ELAINE CRISTINA CORREIA GABRIELLI
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º
- SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

1,4 4,6

425231 JULIANA SOARES DA SILVA GÓIS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA –
PROFESSOR MONITOR

3,4 4,6

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

3

428188 LOURDES GRACILIANO DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º
- SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

8,0 9,0

428661 NAYARA AVERO DOS SANTOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º AO 5º
- SALA MULTISERIADA - ESCOLA POLO

7,8 9,0